Page 1 | AVENTICS
二位二通阀, 系列 AP
- Qn = 350 l/min
- 压缩空气 接口 出口 G 1/8
- 管式连接
结构特点 提动阀
操作 机械式
换向原理 2/2

Page 39 | AVENTICS
规格规格 Fig. 5
1) 选配保护罩， 订货号 1828104001
PDF creation date: 15.05.2019
青岛秉诚自动化设备有限公司                                                         服务热线：4006-918-365                     传真：(86-532)585-10-365
地址：中国·青岛市重庆南路99号海尔云街甲3号楼7F              网址：http://www.iaventics.com         Email：sales@bechinas.com
Page 40 | AVENTICS
规格规格 Fig. 6
1) 选配保护罩， 订货号 1828104002
PDF creation date: 15.05.2019
青岛秉诚自动化设备有限公司                                                         服务热线：4006-918-365                     传真：(86-532)585-10-365
地址：中国·青岛市重庆南路99号海尔云街甲3号楼7F              网址：http://www.iaventics.com         Email：sales@bechinas.com
Page 41 | AVENTICS
配图
操作力+
F = 操控力
P= 运行压力
PDF creation date: 15.05.2019
青岛秉诚自动化设备有限公司                                                         服务热线：4006-918-365                     传真：(86-532)585-10-365
地址：中国·青岛市重庆南路99号海尔云街甲3号楼7F              网址：http://www.iaventics.com         Email：sales@bechinas.com
Page 42 | AVENTICS
系列 AP - inch
- Qn 1▶2 = 250 l/min
- Qn 2▶3 = 150 l/min
- 压缩空气 接口 出口 1/8-27 NPTF
- 管式连接
结构特点 提动阀
操作 机械式
操作元件 安装板安装
换向原理 3/2
工作压力范围 0 ... 10 bar
最低 / 最高环境温度 -30 ... 80 °C
介质温度范围 -30 ... 80 °C
介质 压缩空气
颗粒大小 max. 5 µm
压缩空气中的含油量 0 ... 5 mg/m³
重量 0,09 kg
技术数据
物料号 压缩空气连接 压缩空气连接 压缩空气连接 流量 流量
输入 输出 排气 Qn 1 ▶ 2 Qn 2▶3
R450055453 1/8 NPT 1/8-27 NPTF 1/8 NPT 250 l/min 150 l/min
6 bar 、Δp = 1 bar 时的额定流量 Qn
操控按钮请单独订购, 不能与带棘爪蘑菇形按钮和编号为R412012741旋转开关组合使用
技术信息
材料
外壳 铝材
密封 丙烯树胶
PDF creation date: 15.05.2019
青岛秉诚自动化设备有限公司                                                         服务热线：4006-918-365                     传真：(86-532)585-10-365
地址：中国·青岛市重庆南路99号海尔云街甲3号楼7F              网址：http://www.iaventics.com         Email：sales@bechinas.com
Page 43 | AVENTICS
规格
规格 前面板的截口
1) 与蘑菇形按钮（R412012738, R412012739, R412012740）之间的最小距离为 41 mm 。
配图
操作力+
F = 操控力
P= 运行压力
PDF creation date: 15.05.2019
青岛秉诚自动化设备有限公司                                                         服务热线：4006-918-365                     传真：(86-532)585-10-365
地址：中国·青岛市重庆南路99号海尔云街甲3号楼7F              网址：http://www.iaventics.com         Email：sales@bechinas.com